АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Светлая Поляна

 от 11.09.2017                                                                                                                    № 68

 О внесении изменений в постановление администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.06.2012 № 43 «Об организации и проведении поисковых, аварийно-спасательных и других неотложных работ в случае возникновения чрезвычайных ситуаций на территории администрации в мирное и военное время»

      На основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Федерального закона Российской Федерации от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановления Правительства Российской Федерации от 03.08.1996  «О силах и средствах Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в целях упорядочения поисковых, аварийно-спасательных и других неотложных работ в случае возникновения чрезвычайной ситуации на территории администрации в мирное и военное время, постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.06.2012 № 43 «Об организации и проведении поисковых, аварийно-спасательных и других неотложных работ в случае возникновения чрезвычайных ситуаций на территории администрации в мирное и военное время» следующие изменения:
1.1.Пункт 3 специалисту по ГО и ЧС администрации Даниловой Е.Г. в срок до 29.09.2017:
      2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета в сети Интернет

Глава Светлополянского
сельсовета                                                                              Д.Г.Андресян